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Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Centrální mobilní telekomunikační služby pro Jihomoravský kraj 

 a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávané v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ustanovení § 56 a následujících zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 ZZVZ 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o 

vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12. 7. 2023 

I.  

Žádost č. 1 ze dne 10. 7. 2023 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel umožnil prohlídky uvedených míst plnění pouze ve dnech 13, 14 a 17.7. Jako potencionální 

dodavatel chceme zadavatele požádat, zda by prodloužil prohlídky míst plnění i v jiných termínech. 

S ohledem na probíhající dovolené a velmi krátkou dobu, kdy dodavatelé mají možnost naplánovat 

technické kapacity, na provedení těchto prohlídek. Například v termínu 17.7.-21.7. nebo 24.7.-28.8. 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel pro lokality Žerotínovo náměstí a Cejl, dodal velmi podobné podklady. Bohužel pro lokality 

Nemocnice Znojmo a Střední školy v Sokolnicích jsou tyto podklady nedostatečné. Pro provedení měření 

nutně potřebujeme plány všech budov. V detailu, který bude odpovídat alespoň uvedeným lokalitám 

KÚ JMK na Žerotínově náměstí a ulice Cejl. Dodá zadavatel plány všech budov, kde mají probíhat 

prohlídky mít plnění a kde má zadavatel specifické požadavky na signál? 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že upravuje článek 12.3. dokumentace zadávacího řízení takto: 

Prohlídky výše uvedených míst plnění se uskuteční ve dnech 13., 14., 17., 18. a 19. července, začátek 

prohlídek bude stanoven v intervalu mezi 10:00 až 14:00 dle návrhu dodavatele.  
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Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel nejprve sděluje, že k seznámení se s lokalitami je určena primárně prohlídka místa plnění, 

které se dodavatel může zúčastnit. Nicméně zadavatel ve spolupráci s pověřujícími zadavateli prověřuje 

možnost rozšíření zadávací dokumentace o podklady k budovám Nemocnice Znojmo, p. o. a Střední 

školy elektrotechnické a energetické Sokolnice, p.o.  

K lokalitě Střední školy elektrotechnické a energetické Sokolnice, p.o. zadavatel doplňuje informaci, že 

se nejedná o problém s pokrytím konkrétní části konkrétní budovy, ale o nedostatečné pokrytí celého 

areálu školy nacházejícího se mimo intravilán obce. 

II.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel mění termín pro podání nabídek na 3. 8. 2023, 11:00. Ostatní 

ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

 

Přílohy: 

Dokumentace zadávacího řízení (k 12. 7. 2023) 

 

V Brně dne 12. 7. 2023 

 

  

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 
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